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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE
SHKODER

VENDIM
Nr. 4 Date 01.06.2007

“« PER LESHIMIN E INFORMACIONEVE PER PLOTESIM DOKUMENTACIONI
SUBJEKTEVE PRIVATE QE KERKOJNE TE NDERTOJNE HEC
NENE 10 MW NE BASENIN E DRIN-BUNES.

Ne mbeshtetje te neneve 4,5,9 dhe 23 te ligjit nr.9663 dt.18.12.2006 “Per koncesionet” dhe ne
zbatim te tij, tegermes b, pika 1, kreu IV i V.K.M.-se nr. 27 dt. 19.01.2007 “Per miratimin ¢
rregullave te vleresimit dhe dhenies se koncesioneve “ me propozim te A.U.B.-se Drin-Bune,

Keshilli i Basenit Ujembledhes
VENDOSI:

1- Miratim per leshimin e 20 Informacioneve sipas listes bashkelidhur ne kete vendim,
subjekteve private ge kerkojne te ndertojne Hidrocentrale nen 10 MW, ne basenin tone,
sipas relacioneve qge jane pregatitur nga A.U.B. Drin-Bune, per cejcilin prej tyre.

2- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PER K.B.U. DRIN-BUNE

PER A.U.B.DRIN - BUNE.
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Adresa:Instituti i Misrit dhe Orizit- Shkoder. Kati i 3-te Tel/ Mobil. ++355 692150806




LISTA E SUBJEKTEVE QE JANE DHENE INFORMACIONET
QE I BASHKELIDHET VENDIMIT NR. 4 DT. 01.06.2007.

SUBJEKTI
1- ‘LR.Z’ Sh.p k
2- ‘FINAGE®
3- “2APOVER’
4- *2APOVER’
5- “‘GRIALD®
6- ‘I.S.P.P*
T~ TSPP
8- ‘. S.P.P’
9- ‘L. SP.P’
10- ¢ KEPI I DRAGOJVE’
11-INTERENERGOALB
12-INTERENERGOALB
13- TO& ARD®
14- TO & ARD ¢
15-INTERENERGOALB
16-INTERENERGOALB
17-INTERENERGOALB

18- * ERDAT ¢
19- < ERDAT’
20- * ERDAT *

ZONA QE KERKON TE SHFRYTEZOHET

Selisht
Cernice
Bushtrica 1
Bushtrica 2
Bele 2
Cerrem
Valbone
Dragobi
Kelsyre
Rexhepaj
Vukel
Breg Lumi
Murre
Caje
Tamare
Nderlyse
Gimaj
Lura 1
Lura 2
Lura 3

DIBER
DIBER
DIBER
KUKES
KUKES
TROPOIJE
TROPOJE
TROPOIJE
TROPOIJE
KUKES
M. E MADHE
SHKODER
DIBER
KUKES
M. E MADHE
SHKODER
SHKODER
DIBER
DIBER
DIBER

Per A.UB. Drin - Bune, - -~
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